SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREIT OS HUMANOS

Rua Jacy Loureiro de Campos, S/nº - Centro Cívico,  Palácio das Araucárias
80.530-915 - Curitiba-Paraná-Brasil - Fone: 41 3221-7200 - FAX 41 3221-7282
www.pr.gov.br/seju  -  e-MAIL  grhsseju@seju.pr.gov.br

EDITAL Nº 029/2014-SEJU

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS no uso de
suas atribuições legais, e considerando a decisão proferida nos autos de Agravo de
Instrumento n. 1166249-2 do Foro Central da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba - 3ª
Vara da Fazendo Pública,  Falências e Recuperação Judicial;

RESOLVE:

1.Convocar a candidata Ellen Cristina Queiroz da Silva, classificada no Processo Seletivo
Simplificado para a função de Agente Penitenciário , para comparecer na Rua Jacy Loureiro de
Campos, s/n, no Palácio das Araucárias, 2º Andar - Ala D - Centro Cívico, Curitiba-PR,
Secretaria de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos, no dia 28 de julho de 2014,
às 9h00, para realizar a escolha de vaga nos termos do que constou no Edital nº 035/2012 e
entrega da documentação relacionada no subitem 3.2, do Edital n° 14/2011-SEJU.

2. A candidata será excluída do Processo Seletivo Simplificado caso:
a)Não compareça na data estipulada neste Edital;
b)Não apresente os documentos exigidos;
c)Não se apresente na unidade para qual foi designada, na data inicial de vigência de contrato.

Curitiba, 15 de julho de 2014.

Maria Tereza Uille Gomes,

Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direit os Humanos.